2023年３月15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｓ － Ｊ ａ ｐ ａ ｎ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 有 本 隆 浩

（コード番号：6539  東証プライム）

問 合 せ 先 取 締 役 山 本 拓

（ TEL. 03-3239-7373）

組織体制及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023年３月15日開催の取締役会において、2023年４月１日付の新たな組織体制について決議し

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。企業価値の更なる向上に向け、より機動的かつ迅速な意

思決定と権限委譲を図りつつ、人材紹介事業部についてはDRM事業との更なる連携強化を目的としてキャ

リア事業部として指揮命令系統を統一しつつ、メディア事業部を起点としたマーケティング戦略の推進

を実現する新体制へと変更いたしました。

記

（注）執行役員制度は導入しておりません。

以 上

氏名 新体制 現体制

有本

ありもと

 隆浩

たかひろ

 代表取締役会長兼社長 CEO 代表取締役社長

藤江

ふ じ え

  眞之

ま ゆ き

 常務取締役 COO 常務取締役 事業統括本部

山本

やまもと

  拓

たく

 取締役 CFO 取締役 経営管理本部

松林

まつばやし

  俊

しゅん

 執行役員 キャリア事業部長 執行役員 人材紹介事業部

神谷

か み や

  年秋

としあき

執行役員 キャリア事業部

西日本 Division長

兼 東京 ＪDivision長

執行役員 人材紹介事業部

ＪＳ西日本Division 兼 Ｊ Division

清水

し み ず

  悠太

ゆ う た

執行役員 メディア事業部

マーケティング Division長
執行役員 事業企画Division

有山

ありやま

 智

とも

規

き

執行役員 メディア事業部

Manegy Division長

メディア事業部

Manegy Group

兼 システム開発 Group マネージャー

小山

こ や ま

 英

えい

介

すけ

執行役員 キャリア事業部

東京C Division長

兼 セールスマーケティング Division長

人材紹介事業部

JS関東Division Group１マネージャー